广西德宇工程咨询有限公司关于2020年资源县中峰镇锦头村农村环境综合整治项目（GLZC-2020-G2-15014-GXDY）中标公告

广西德宇工程咨询有限公司受桂林市资源生态环境局的委托，于2020年05月13日就2020年资源县中峰镇锦头村农村环境综合整治项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称：2020年资源县中峰镇锦头村农村环境综合整治项目
二、采购项目编号：GLZC-2020-G2-15014-GXDY

三、采购项目名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

	序号
	名称
	数量及单位
	简要规格描述或项目基本概况

	1
	2020年资源县中峰镇锦头村农村环境综合整治项目
	1项
	需进一步了解详细内容，详见公开招标文件

四、招标公告媒体及日期：

本项目于2020年04月22日在http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）上发布招标公告。

五、评标日期：2020年05月13日
评标地点：桂林市公共资源交易中心（临桂新区西城中路69号西辅楼四楼）16号评标室。

评标委员会名单：石瑛（组长）、高颖、李莉、林玲、蒋红杰（采购人代表）
六、中标信息：

2020年资源县中峰镇锦头村农村环境综合整治项目
	中标人名称
	中标人地址
	成交总报价
	成交报价

	广西廉凯建筑安装工程总公司
	北海市合浦县廉东大道210号
	肆佰肆拾伍万壹仟零伍拾肆元伍角柒分（4451054.57元）
	叁佰捌拾陆万零壹佰肆拾贰元贰角叁分（3860142.23元）

未成交情况

	未成交人名称
	评审得分
	排序

	广西天鹰建设有限公司
	84.28
	2

	广西富林景观建设有限公司
	83.74
	3

	广西方硕建设有限公司
	83.43
	4

	玉林市市政建筑工程公司
	83.36
	5

	广西旭峰建设工程有限公司
	81.96
	6

	广西伟鸿建设工程有限公司
	81.63
	7

八、未通过资格审查的投标人情况：无

九、本项目代理服务费收费标准及收费金额

代理费按国家发展和改革委员会《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号文）及发改价格【2011】 534 号文收费标准收取。

本项目招标代理费总金额：34157.00元

十、联系事项：

1.采购人名称：桂林市资源生态环境局

  地址：资源县城北新区环保大楼

联系人：兰工      联系电话：0773-4311155

2.采购代理机构：广西德宇工程咨询有限公司

地址：桂林市临桂区临桂镇小律街尾

项目联系人：卢工， 联系电话:0773-3686255

十一、中标结果公告期限：自中标结果发布之日起一个工作日。

投标人对中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西德宇工程咨询有限公司提出质疑，质疑电话0773-3686255，逾期将不再受理。

广西德宇工程咨询有限公司
   2020年05月15日